
Муниципальный отдел образования 

администрации МО «Катангский район» 

 

ПРИКАЗ 

от 02.04.2021г               с. Ербогачен                           № 44 -Д  

 

Об итогах муниципального этапа  

конкурса «Воспитатель года – 2021» 

    На основании итогов конкурса «Воспитатель года – 2021», представленных жюри, 

в рамках реализации муниципальной программы «Образование в МО «Катангский   

район» на 2017- 2022 годы,  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Объявить победителем муниципального этапа конкурса профессионального 

мастерства педагогов «Воспитатель года – 2021» Буяновскую Людмилу Васильевну – 

воспитателя дошкольной группы МКОУ СОШ с. Непа. 

2. Объявить призером муниципального этапа конкурса «Воспитатель года – 2021» 

Косинову Алену Николаевну – воспитателя МКДОУ ДС с. Подволошино. 

3. Объявить призером муниципального этапа конкурса «Воспитатель года – 2021» 

Юрьеву Ольгу Александровну – воспитателя МКДОУ ДС «Радуга» с. Ербогачен. 

4. Объявить благодарность за активное участие и помощь в организации и проведении 

муниципального этапа конкурса: 

             

 Юрьевой С.В. – и.о. заведующей МКДОУ ДС «Радуга» с. Ербогачен; 

Захаровой Н.Н. – заведующей МКДОУ ДС с. Подволошино; 

Башаевой И.А. – директору МКОУ СОШ с. Непа. 

             

 

 

 

 

 

Начальник МОО                                                                        Д.М. Гавриленко 


		2021-07-12T13:28:31+0800
	Гавриленко Дарья Михайловна
	Я являюсь автором этого документа




